DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA EDUCAÇÃO INTELIGENTE
À CIDADE INTELIGENTE: REFLEXÕES SOBRE SOBRAL, CEARÁ de autoria de ANDRÉ
RODRIGUES DA SILVA, GLAUCIANA ALVES TELES, foi publicado nos Anais do XV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94422

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94422